全日駐協第５４号
東駐協第８９号

令和５年１２月吉日

会員各位

一般社団法人全日本駐車協会
一般社団法人東京駐車協会

令和６年新年賀詞交歓会開催のご案内

拝啓 寒冷の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、来賓多数のご臨席の下、関係４団体共催により、恒例の新年賀詞交歓

会を下記のとおり開催いたします。
皆様におかれましては万障お繰合わせの上、ご出席下さいますようご案内申

し上げます。
敬具

記
日 時  令和６年１月１２日（金） １２時より（流れ解散）
場 所  オークラ東京 プレステージタワー１階「平安の間」

（東京都港区虎ノ門２－１０－４ 電話 03-3582-0111）
会 費  １名様当り １２，０００円（税込）

お申込み次第、下記振込先へ振込料ご負担の上お支払い願います。
振込先 三菱ＵＦＪ銀行本店

普通預金 ０１７６３７９
口座名義 シャ）トウキョウチュウシャキョウカイ

※会費の入金確認後、適格請求書対応の「領収書」を発行致します

ので、「ご出席申込書」に領収書の送付先情報をご記入ください。
その他  本年は立食形式となります。

なお、同封のＦＡＸ用紙にて令和５年１２月１３日（水）までにお申込み下さ

いますようお願い申し上げます。
以上

（一社）全日本駐車協会 事務局行

（一社）東京駐車協会  事務局行

  （ＦＡＸ：０３－３５２８－８３０６）

    ※FAX 番号が新しくなっていますのでご注意ください。

※令和５年１２月１３日（水）までにお申込み願います。

令和６年新年賀詞交歓会

日時：令和６年１月１２日（金） １２時～
場所：オークラ東京
    プレステージタワー１階「平安の間」

ご  出  席  申  込  書

貴協会名

貴 社 名

Ｔ Ｅ Ｌ

ご 芳 名

※領収書の送付先

ご住所 〒

部署名

ご担当者様名

以 上